Дело № 2-70-470/2020
УИД: 91MS0070-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата адрес
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес мировой судья судебного участка № 73 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес фиоА, при секретаре фио, с участием ответчика фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Российского национального коммерческого банка (публичное акционерное общество) к фио о взыскании процентов по договору потребительского кредита, неустойки, расходов по уплате государственной пошлины,
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 67, 68, 71, 98, 103, 181, 194-199 ГПК Российской Федерации, мировой судья
Р Е Ш И Л:
Исковые требования Российского национального коммерческого банка (публичное акционерное общество) к фио о взыскании процентов по договору потребительского кредита, неустойки, расходов по уплате государственной пошлины, удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу Российского национального коммерческого банка (публичное акционерное общество) (ОГРН 1027700381290, ИНН 7701105460) задолженность по договору потребительского кредита № 04079/15/00498-16 от дата: сумму просроченных процентов по состоянию на дата – сумма, неустойку в сумме сумма, а также расходы по оплате государственной пошлины сумма, а всего взыскать сумма.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд адрес через судебный участок № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес в течение месяца со дня вынесения решения в окончательной форме.
Лица, присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, не присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья фио